
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1827.

Na osnovu člana 76 Zakona o obaveznom zdravstvenom osiguranju i člana 9 stav 1 tačka 15 Statuta Fonda za
zdravstveno osiguranje Crne Gore ("Službeni list CG", broj 03/17), Upravni odbor Fonda za zdravstveno
osiguranje Crne Gore, na sjednici od 31. decembra 2019. godine, donio je

ODLUKA

O UTVRĐIVANJU LISTE MEDICINSKIH SREDSTAVA KOJA SE PROPISUJU I
IZDAJU NA TERET FONDA ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE CRNE GORE

("Službeni list Crne Gore", br. 076/19 od 31.12.2019)

Član 1
Ovom odlukom utvrđuje se Lista medicinskih sredstava koja se propisuju i izdaju na teret Fonda za zdravstveno

osiguranje Crne Gore.

Član 2
Lista medicinskih sredstava koja se propisuju i izdaju na teret Fonda za zdravstveno osiguranje Crne Gore data

je u Prilogu, koji je sastavni dio ove odluke.

Član 3
Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 01-9675
Podgorica, 31.12.2019. godine

Fond za zdravstveno osiguranje Crne Gore
Upravni odbor,
Predsjednik,

Veselin Bulatović, s.r.



Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 2



Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 3


